BP 1184 f 115r 04 wo 15-04-1405.

Henricus Witen van Enschtit verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Witen de Enschtit prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 115r 05 do 16-04-1405.

Johannes Karper zvw Johannes Karper van Hezewijc verkocht aan Johannes Sparre kramer een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan het woonhuis van voornoemde koper te leveren, gaande uit (1) een stuk land, 4 lopen groot, in Heeswijk, ter plaatse gnd den Donckeren Dijc, tussen wijlen Walterus Scot enerzijds en Johannes Doerinc anderzijds, met een eind strekkend aan de weg gnd den Donckeren Dijc, (2) 2/3 deel dat aan verkoper behoort in een huis, tuin en 3 lopen aangelegen land, in Heeswijk, ter plaatse gnd die Veltstraet, tussen Johannes van der Eijnde enerzijds en wijlen Ghibo Herinc, nu Willelmus Bac, anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, reeds belast met cijnzen en hoenderen aan de grondheer en een b-erfpacht van 1 zester rogge, die uit geheel voornoemd huis, tuin en 3 lopen land gaat.

Johannes Karper filius quondam Johannis Karper de Hezewijc hereditarie vendidit Johanni Sparre (dg: he) institori hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco ad domum #habitationis# dicti emptoris tradendam ex pecia terre quatuor lopinatas continente sita in parrochia de Hezewijc ad locum

dictum den Donckeren Dijc inter hereditatem (dg: quo) quondam Walteri Scot ex uno et inter hereditatem Johannis Doerinc #ex alio# tendente cum uno fine ad quendam plateam dictam den Donckeren Dijc atque ex (dg: domo et orto et i) duabus terciis partibus ad dictum venditorem spectantibus in domo orto et tribus lopinatis terre sibi adiacentibus sitis in dicta parrrochia ad locum dictum die Veltstraet inter hereditatem Johannis van der Eijnde ex uno et inter hereditatem quondam Ghibonis Herinc nunc ad Willelmum Bac spectantem ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus et pullis domino fundi ex premissis et hereditaria paccione unius sextarii siliginis ex dictis integris domo orto et tribus lopinatis terre prius solvendis et sufficientem facere. Testes Tijt et Gerardus datum quinta post palmarum.

BP 1184 f 115r 06 do 16-04-1405.

Johannes zvw Paulus Albrechts soen verkocht aan Ambrosius gnd Broes Guedelen soen ½ morgen land, in Geffen, ter plaatse gnd die Gemeijnt, ter plaatse gnd die Bruijker, tussen voornoemde Ambrosius enerzijds en Petrus Jans soen van Huesden anderzijds.